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POHJOIS-SUOMEN JA LAPIN ALUEEN  

TIEDOTE 3/2023 
Tervehdys, 
 
Pohjois-Suomen ja Lapin alueen palokuntalaisten syksyn isoin tapahtuma eli syysopintopäivät 
järjestettiin syyskuun alussa Pyhätunturilla, jonne osallistui lähes 70 palokuntalaista Pohjois-
Pohjanmaan ja Lapin alueilta. Opintopäiville saatiin sisäministeri Mari Rantasen ja 
Palosuojelurahaston Päivi Nergin tervehdykset. Palokuntalaisten seuraavat opintopäivät järjestetään 
normaalia myöhemmin huhtikuun lopulla Pohjois-Suomen alueella ja paikka tarkentuu syksyn aikana. 
Toivottavasti tavataan silloin vieläkin isommalla joukolla! 
 
Rakenteellisen palonehkäisyn opintopäivät järjestetään puolestaan syyskuun lopussa, kun kuntien, 
yritysten ja pelastuslaitoksen onnettomuuksien ehkäisyn henkilöstö kokoontuu perinteisille 
opintopäiville Ouluun. Teemoina ovat väestönsuojelu ja paloturvallisuus. Päiville on ilmoittautunut 
lähes 60 henkilöä. 
 
Elokuun lopulla järjestettiin toista kertaa sopimuspalokuntaviikko, joka oli tällä kertaa SPEKin 
organisoima. Mukana oli reilu 100 sopimuspalokuntaa, joista Pohjois-Pohjanmaan, Kainuun ja Lapin 
alueilta mukana oli 10 sopimuspalokuntaa ja 2 pelastuslaitosta. Sopimuspalokuntaviikon päätteeksi 
valittiin Suomen Sopimuspalokuntien liiton toimesta vuoden sopimuspalokunta. Tänä vuonna valinta 
osui Pohjois-Pohjanmaalle ja vuoden sopimuspalokunnaksi valittiin Taivalkosken VPK - onnittelut! 
Toivottavasti viikko saa myös ensi vuonna jatkoa ja saisimme lisää palokuntia mukaan. 
 
Mukavaa syksyä, 
 
Patrik 
 
 

Teitä palvelevat asiantuntijat Pohjois-Suomen ja Lapin alueella 

Patrik Willberg (patrik.willberg(at)spek.fi, 040 7255 448)  

Vastuualueet: Palokuntakoulutus, palokuntien toiminta Pohjois-Suomen alueella, 

taloyhtiöiden ja yritysten koulutus, kampanjat. 

 

Pertti Heikkilä (pertti.heikkila(at)spek.fi, 040 7040 764)  

Vastuualueet: Palokuntien toiminta Lapin alueella, taloyhtiöiden ja yritysten koulutus, 

kampanjat 

https://www.palokuntaan.fi/sopimuspalokuntaviikko
mailto:patrik.willberg@spek.fi
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Turvallisuuskoulutukset ja kampanjat 
 
Väestönsuojan hoitajakursseja Pohjois-Suomen ja Lapin alueilla 
 
SPEK järjestää väestönsuojan hoitajakursseja yrityksille ja 
taloyhtiöille Pohjois-Pohjanmaan, Kainuun ja Lapin alueilla. 
Vuoden 2022 aikana alueille koulutettiin 260 väestönsuojan 
hoitajaa niin yrityksille kuin taloyhtiöillekin.  
 
Väestönsuojan hoitajan koulutus antaa valmiudet 
poikkeusoloja koskevaan omatoimiseen varautumiseen 
väestönsuojien osalta. Kurssilla keskitytään S1/K-luokan 
väestönsuoja (ml. C-luokka) omatoimiseen tarkastukseen ja 
vuosihuoltoon sekä käyttöönottoon.  
 
Syksyn kursseihin voit tutustua SPEKin koulutuskalenterissa. 
Tutustu myös muuhun koulutustarjontaan! 
 

 
NouHätä! – kasiluokkalaisten pelastustaitokampanjan aluekilpailut lähestyvät 
 
NouHätä!-kampanja on yläluokkien valtakunnallinen pelastustaitokampanja. Kampanja lisää nuorten 
valmiuksia ennakoida ja estää vaaratilanteita. Kampanjassa nuori oppii taitoja toimia 
onnettomuustilanteissa oikein. NouHätä!-kampanja tavoittaa vuosittain yli 45 000 nuorta ympäri 
Suomen. 
 
Ilmoittautuminen vuoden 2024 NouHätä!-kampanjaan on käynnistynyt 
11.9.2023 ja on avoinna aina 2.2.2024 asti. Kannusta oman alueesi 
koulua osallistumaan!  
 
Lisätietoa NouHädän nettisivuilta osoitteessa www.nouhata.fi.  

 
 
72tuntia varautumissuositus kotitalouksille 
 
Kansalaisten varautuminen nousi yhdeksi kärkiteemaksi vuoden 2022 aikana. 72 tuntia 
varautumissuositus on kiinnostanut kansalaisia ja koulutuksille on ollut kysyntää. Käy tutustumassa 
tarkemmin nettisivuilla ja ilmoittaudu kouluttajaksi. Kouluttajille on saatavilla erinomaisen 
koulutusaineiston lisäksi valmiit esitteet. 
 

  

https://koulutus.spek.fi/
https://nouhata.fi/ilmoittautuminen/
http://www.nouhata.fi/
https://72tuntia.fi/
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Palokuntien toiminta 
 
Palokuntanaisten peruskurssi Nivalassa lauantaina 11.11.2023 
 
SPEK järjestää yhdessä Pohjois-Suomen pelastusliiton kanssa palokuntanaistyön peruskurssin 
Nivalassa lauantaina 11.11. klo 9.30-17.30. Kurssi järjestetään Nivalan paloasemalla. 
 
Tutustu kurssikutsuun ja ilmoittaudu 26.10. mennessä! 

 
Päivä paloasemalla tapahtuma 25.11.2023 ja kevään 2024 kevätpilotti 
 
Päivä Paloasemalla tapahtuma järjestetään tänä vuonna lauantaina 
25.11. Ilmoittautuminen tapahtuman järjestäjäksi päättyi 10.9.2023, 
mutta ilmoittautumislinkki on vielä hetken toiminnassa: 
https://paloturvallisuusviikko.fi/paloasemien-ilmoittautuminen-2023/. 
Kannattaa toimia siis heti ja ilmoittaa oma paloasema mukaan! 
 
Ensi keväänä järjestetään Päivä Paloasemalla -kevätpilotti lauantaina 4.5., jonka tarkoituksena on 
selvittää, olisiko kevät marraskuuta parempi ajankohta tapahtumalle. Pilottiin voi osallistua yhteensä 
50 palokuntaa, 2–3 per pelastuslaitos. Haku pilottiin aukeaa tammikuussa 2024. 

 
Palokuntanuorten toimintapäivä 9.12.2023 Oulussa 
 
SPEK yhdessä Pohjois-Suomen pelastusliiton nuorisotyötoimikunnan kanssa järjestää toimintapäivän 
lauantaina 9.12.2023 SuperParkissa Oulussa. Kutsu julkaistaan lähiaikoina! 

 
Pohjois-Suomen ja Lapin alueen palokuntien kevätopintopäivät 26.-28.4.2024 
 
SPEKin Oulun ja Rovaniemen aluetoimistot järjestävät perinteiset kevätopintopäivät 26.-28.4.2024 
Pohjois-Suomen alueella ja paikka tarkennetaan mahdollisimman pian. Ajankohta on ollut aiemmin 
pääosin helmikuussa, mutta toiveiden mukaisesti ajankohta on siirretty nyt huhtikuulle. Tämän takia 
myös syysopintopäivät siirtyvät syyskuulta loka-marraskuulle ja paikka on Lapin alueella. 

 
Palokuntanuorten leiri Kulo 2024 Nivalassa 30.6.-6.7.2024 
 
Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö järjestää Pohjois-Suomen ja Lapin alueen palokuntanuorten 
leirin Nivalassa 30.6.-6.7.2024. Leiri, joka sai 1.9. nimekseen Kulo 2024, järjestetään yhteistyössä 
Nivalan VPK:n, Nivalan kaupungin, Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitoksen, Pohjois-Suomen ja Lapin 
pelastusliittojen kanssa. Leiri järjestetään Kyösti Kallion koululla ja sen lähimaastossa. 
 
Ennakkotiedote 10.8.2023 

 
  

http://www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi/File/Tapahtumat/Naisty%C3%B6_peruskurssi_111123.pdf
https://paloturvallisuusviikko.fi/paloasemien-ilmoittautuminen-2023/
http://www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi/fi/nw/18116/palokuntanuorten+leiri+nivalassa+kes%C3%A4ll%C3%A4+2024.html
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Ovatko palokuntasi yhteystiedot muuttuneet? 
 
Palokuntien vastuuhenkilöissä tulee aika ajoin muutoksia ja mikäli palokuntasi yhteystiedoissa on 
tapahtunut muutoksia, niin ilmoita muutokset Patrikille (Pohjois-Suomi) tai Pertille (Lappi) niin 
saadaan tiedot pidettyä ajan tasalla ja tieto kulkee oikeisiin osoitteisiin. 

 
Sopimuspalokuntabarometri 2023 – vastaa 22.9. mennessä! 
 
Suomen Sopimuspalokuntien Liitto, SSPL toteuttaa neljännen sopimuspalokuntabarometrin. 
Sopimuspalokuntabarometrin avulla selvitetään palokuntalaisten käsityksiä mm. 
palokuntatoiminnasta, pelastuslaitosyhteistyöstä, työhyvinvoinnista, työturvallisuudesta sekä 
palokuntatoiminnan tarvitsemasta tuesta. Barometrin avulla pyritään luomaan laaja kokonaiskuva 
koko tämänhetkisestä sopimuspalokuntatoiminnasta, mutta myös ennakoimaan 
sopimuspalokuntatoimintaan liittyviä tulevaisuuden muutos- ja kehittämistarpeita. 
 
Lue lisää ja vastaa kyselyyn: https://sspl.fi/sopimuspalokuntabarometri-2023/  

 
Palokuntien tiedot HAKA hallinnointikannassa ja Palokuntahaussa 
 
HAKA hallinnointikannasta löytyy palokuntien tiedot vaikka sitä ei käytettäisikään toiminnan 
kirjaamiseen ja jäsenrekisterin ylläpitoon. Tiedot ovat näkyvissä myös Palokuntahaussa osoitteessa 
http://24365.fi/palokuntahaku/. Mikäli on tarvetta tehdä muutoksia tietoihin ettekä pysty itse tietoja 
muokkaamaan niin olkaa yhteydessä Patrikkiin. Kannattaa joka tapauksessa tarkasta tiedot ja laitaa 
ne ajan tasalle mikäli on tarvetta. 
 
HAKAssa voit lisäksi määrittää henkilöille erilaisia rooleja, esim. puheenjohtajan tai palokunnan 
päällikön. Kun roolit ovat ajan tasalla voimme kohdentaa tiedotteita oikeille henkilöille. Lisätietoa 
HAKAsta saat osoitteesta https://www.palokuntaan.fi/haka.   
 

Pentti Leskio rahaston avustuksen haku avataan helmikuussa 2024  
  
Lapin Pelastusliitto ry on jakanut vuosittain Pentti Leskio rahastosta tukea Lapin alueen 
palokuntanuoriso-osastoille. Vuonna 2024 avustuksia jaettaessa maksimituki on 300 €. Tuki on osa 
kokonaishankintaa, jossa muut rahoittajat voivat olla esimerkiksi PSR ja omarahoitusosuus. 
Palosuojelurahaston ohjeisiin voit tutustua täältä. 
 
Pentti Leskio rahaston avustuspäätöksessä etusijalla ovat uudet hakijat. Haku avataan helmikuussa 
2024, päätökset tehdään toukokuussa 2024. 
 

Osuuskauppa Arinan tuki palokuntanuorisotyölle 
 
Lapin pelastusliitto sai vuoden 2023 Pidetään yhdessä Pohjoisen puolta äänestyksessä Osuuskauppa 
Arinalta 865,74 € tuen. Pohjois-Suomen pelastusliitto sai puolestaan edellisellä hakukierroksella viime 
vuonna 1089,71 € tuen. Molemmat tuet haettiin alueelliselle palokuntanuorisotyölle. Tukipäätökset 
perustuvat äänestystulokseen alueittain. Kiitos palokuntanuorten leiritoimintaa äänestäneille ja 
Osuuskauppa Arinalle!  

https://sspl.fi/sopimuspalokuntabarometri-2023/
http://24365.fi/palokuntahaku/
https://www.palokuntaan.fi/haka
https://www.palosuojelurahasto.fi/avustukset/sopimuspalokuntien-pienavustukset
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Palokuntien rekrytointijulisteita tarjolla 
 
Mikäli palokunnallasi on tarvetta alla oleville julisteille niin niitä olisi saatavilla veloituksetta Oulun 
toimistolta. Julisteet ovat vuoden 2022 sopimuspalokuntaviikolta, mutta edelleen käyttökelpoisia. 
Julisteita on rajoitettu erä ja ne jaetaan nopeimmille, joten ole yhteydessä Patrikkiin, jos on tarvetta! 
 

 
  
 

Palokuntien vapaaehtoiset vakuutukset 
  
Lapin Pelastusliitto ry kilpailutti vakuutusyhtiöt palokuntien vapaaehtoisten vakuutuksien osalta 
syksyllä 2021. Usealla palokunnalla Lapin alueella on voimassa vapaaehtoiset vakuutukset 
hälytysosaston jäsenille, nuoriso-osaston jäsenille sekä muulle hallinnon (hallitus) jäsenille ja 
palokuntanaisosaston jäsenille. Samoin yhdistyksen vastuuvakuutus on palokunnilla valikoimassa ja 
voimassa. Vakuutusyhtiönä on LähiTapiola Lappi. 
 
Vakuutuksiin voi liittyä myös kesken vakuutuskauden ottamalla yhteyttä toimistoon 040 7040764 tai 
lapinpelastusliitto@gmail.com 
 

Järjestyksenvalvojan kurssit keväällä 2024 

SPEK järjestää yhdessä pelastusliittojen kanssa keväällä 2024 järjestetään järjestyksenvalvojan 

perus- ja kertauskurssit Rovaniemellä sekä Pohjois-Pohjanmaan alueella, jonka paikka tarkentuu 

myöhemmin. 

Peruskurssi on 40 tuntia kestävä kokonaisuus ja koulutus jakaantuu kahdelle pitkälle viikonlopulle 

perjantai-illasta sunnuntaihin. Kertauskurssi on puolestaan 8 tunnin koulutuskokonaisuus. 

mailto:lapinpelastusliitto@gmail.com
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Ylpeästi palokuntalainen -pinssi antaa palvelulupauksen ja 
tekee palokuntalaisuutta näkyväksi 
 
Ylpeästi palokuntalainen pinssi toimii kantajalleen palvelulupauksena. 
Sitä kannetaan vasemmalla puolella siviilipuvussa ja sen kantaja 
sitoutuu toimimaan seuraavalla tavalla: 
"Lupaan vaikuttaa osaltani siihen, että palokunta on kaikille avoin, 
turvallinen ja aktiivinen yhteiskunnan ja yksilöiden turvallisuuden 
edistäjä." 

 
Tilaa pinssi SPEKin verkkokaupasta 

 
Palokuntaan-verenluovutushaaste 
 
SPEKin palokuntapalvelut on perustanut Palokuntaan-
VeriRyhmän, johon kuka tahansa voi liittyä mainitsemalla 
ryhmän nimen verenluovutuksessa. Voit luovuttaa missä 
tahansa luovutuspaikassa ympäri Suomen.  
 
Jokainen luovutuskäynti kerryttää ryhmälle yhden pisteen. 
Tavoitteenamme on saada vuoden 2023 loppuun mennessä 50 
käyntiä ja Veripalvelun platinainen kunniakirja. 
 
Lähde mukaan palokuntalaisten verenluovutushaasteeseen! 
 
Lisätietoa: https://www.palokuntaan.fi/verenluovutushaaste  

 
 
 
 

  

https://verkkokauppa.spek.fi/product/171/ylpeasti-palokuntalainen-pinssi
https://www.palokuntaan.fi/verenluovutushaaste
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Pelastusliittojen ajankohtaiset 
 
Ansiomerkkien haku 

 
Ansiomerkki on hieno tapa palkita esim. pitkästä tai ansiokkaasta palokuntaurasta. Pelastusliiton 
hallitus voi myöntää tai puoltaa ansiomerkkejä tehtyjen esitysten perusteella. Lisätietoa SPEKin 
ansiomerkeistä saat SPEKin nettisivuilta ja Lapin pelastusliiton omista ansiomerkeistä pelastusliiton 
nettisivuilta. Ansiomerkkihakemukset tulee toimittaa Pohjois-Suomen osalta osoitteeseen 
patrik.willberg(at)spek.fi ja Lapin osalta osoitteeseen lapinpelastusliitto@gmail.com. Tutustu ennen 
hakemuksen lähettämistä ansiomerkkien edellytyksiin.  
 
Pelastusliiton hallitus myöntää ansiomitalit ja käsittelee ansioristihakemukset. Huomioikaa, että 
ansiomerkkihakemus on osoitettu oikealle pelastusliitolle. Ansioristihakemuksia käsitellään kahdesti 
vuodessa ja ne tulee olla pelastusliittojen hallitusten käsittelyssä viimeistään helmikuun ja elokuun 
lopussa.  
 

Lapin Pelastusliiton vuosikokous marraskuussa 
 
Lapin Pelastusliitto ry:n sääntömääräiset vuosikokoukset järjestetään lauantaina 18.11.2023 erillisen 
kutsun mukaisesti. Vuosikokouksensa pitävät Lapin Pelastusliitto ry, Lapin palokuntanaistyö ja – 
nuorisotyö. 

 
Ota nettisivut ja sosiaalisen median kanavat seurantaan! 
 
Pelastusliittojen toiminnasta ja alueella järjestettävästä toiminnasta saa lisätietoja nettisivuilta. 

Pohjois-Suomen pelastusliiton nettisivut löytyvät osoitteesta www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi ja 

Lapin pelastusliiton nettisivut osoitteesta www.lapinpelastusliitto.fi. Pohjois-Suomen pelastusliiton 

löydät myös Facebookista ja Instagramista! 

Käy tutustumassa nettisivuilta löytyvään toimintakalenteriin ja laita päivämäärät jo kalenteriin! Seuraa 

myös sosiaalisen median kanavia! 

Lapin pelastusliitto vuokraa 
 

Palokunnille ja palokuntalaisille on lainattavissa eri tilaisuuksiin äänentoistolaitteistoja sekä 

vuokrattavissa juhlatelttoja (koko 50 m2) sekä festaripöytäsettejä, joihin sisältyy pöydän lisäksi 2 x 

penkit. Lisätietoa www.lapinpelastusliitto.fi sekä toimistolta 040 7040764. 

 

POHJOIS-SUOMEN PELASTUSLIITTO  

SOSIAALISESSA MEDIASSA 

https://www.spek.fi/spek/ansiomerkit/
https://www.lapinpelastusliitto.fi/442448255
mailto:patrik.willberg(at)spek.fi
mailto:lapinpelastusliitto@gmail.com
http://www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi/
http://www.lapinpelastusliitto.fi/
http://www.lapinpelastusliitto.fi/
https://www.facebook.com/pspel/
https://www.instagram.com/pohjoissuomenpelastusliitto

